关于公示“国家示范性高等职业院校建设计划”骨干高职立项建设院校名单的通知
2010-09-17
根据《教育部 财政部关于进一步推进“国家示范性高等职业院校建设计划”实施工作的通知》（教高[2010]8号）要求，经各地推荐，教育部、财政部联合组织专家评审，拟确定北京信息职业技术学院等100所高等职业院校为“国家示范性高等职业院校建设计划”骨干高职院校立项建设单位，分三批开展项目建设工作。现将名单公示如下：

	省份
	拟立项建设院校名称
	拟启动建设年度

	北京市
	北京信息职业技术学院
	2010

	北京劳动保障职业学院
	2011

	天津市
	天津交通职业学院
	2010

	天津轻工职业技术学院
	2011

	天津现代职业技术学院
	2012

	河北省
	邯郸职业技术学院
	2010

	河北化工医药职业技术学院
	2010

	唐山工业职业技术学院
	2011

	秦皇岛职业技术学院
	2012

	山西省
	山西煤炭职业技术学院
	2010

	山西建筑职业技术学院
	2011

	山西职业技术学院
	2012

	内蒙古自治区
	内蒙古化工职业学院
	2010

	内蒙古机电职业技术学院
	2011

	辽宁省
	辽宁石化职业技术学院
	2010

	渤海船舶职业学院
	2011

	辽宁职业学院
	2012

	吉林省
	吉林交通职业技术学院
	2010

	黑龙江省
	哈尔滨铁道职业技术学院
	2010

	黑龙江工商职业技术学院
	2011

	哈尔滨职业技术学院
	2012

	上海市
	上海医疗器械高等专科学校
	2010

	上海电子信息职业技术学院
	2011

	上海出版印刷高等专科学校
	2012

	江苏省
	江苏畜牧兽医职业技术学院
	2010

	南通航运职业技术学院
	2010

	常州机电职业技术学院
	2011

	苏州工艺美术职业技术学院
	2011

	南京化工职业技术学院
	2011

	南京信息职业技术学院
	2012

	江苏经贸职业技术学院
	2012

	江苏食品职业技术学院
	2012

	浙江省
	浙江经济职业技术学院
	2010

	浙江旅游职业学院
	2010

	浙江交通职业技术学院
	2011

	杭州职业技术学院
	2012

	浙江建设职业技术学院
	2012

	安徽省
	安徽机电职业技术学院
	2010

	安徽电气工程职业技术学院
	2010

	安徽商贸职业技术学院
	2011

	安徽交通职业技术学院
	2012

	阜阳职业技术学院
	2012

	福建省
	福建信息职业技术学院
	2010

	福建林业职业技术学院
	2010

	泉州医学高等专科学校
	2011

	闽西职业技术学院
	2012

	江西省
	江西现代职业技术学院
	2010

	江西财经职业学院
	2010

	江西应用技术职业学院
	2011

	江西交通职业技术学院
	2012

	山东省
	滨州职业学院
	2010

	烟台职业学院
	2010

	济南铁道职业技术学院
	2011

	东营职业学院
	2011

	山东畜牧兽医职业学院
	2012

	青岛港湾职业技术学院
	2012

	济南职业技术学院
	2012

	河南省
	河南工业职业技术学院
	2010

	河南农业职业学院
	2010

	郑州铁路职业技术学院
	2011

	湖北省
	襄樊职业技术学院
	2010

	黄冈职业技术学院
	2010

	十堰职业技术学院
	2011

	鄂州职业大学
	2011

	武汉软件工程职业学院
	2012

	湖南省
	湖南大众传媒职业技术学院
	2010

	湖南科技职业学院
	2010

	湖南工艺美术职业学院
	2011

	娄底职业技术学院
	2012

	广东省
	顺德职业技术学院
	2010

	广东交通职业技术学院
	2010

	广东水利电力职业技术学院
	2011

	广州铁路职业技术学院
	2011

	广东科学技术职业学院
	2012

	深圳信息职业技术学院
	2012

	中山火炬职业技术学院
	2012

	广西壮族自治区
	广西机电职业技术学院
	2010

	广西职业技术学院
	2011

	广西水利电力职业技术学院
	2012

	海南省
	海南经贸职业技术学院
	2010

	重庆市
	重庆电力高等专科学校
	2010

	重庆城市管理职业学院
	2011

	重庆工商职业学院
	2012

	四川省
	成都纺织高等专科学校
	2010

	四川邮电职业技术学院
	2011

	成都职业技术学院
	2012

	宜宾职业技术学院
	2012

	四川机电职业技术学院
	2012

	贵州省
	铜仁职业技术学院
	2010

	云南省
	云南机电职业技术学院
	2010

	陕西省
	陕西国防工业职业技术学院
	2010

	陕西铁路工程职业技术学院
	2011

	陕西职业技术学院
	2012

	甘肃省
	酒泉职业技术学院
	2010

	兰州资源环境职业技术学院
	2011

	武威职业学院
	2012

	青海省
	青海交通职业技术学院
	2011

	宁夏回族自治区
	宁夏工商职业技术学院
	2010

	新疆维吾尔自治区
	新疆轻工职业技术学院
	2010

	乌鲁木齐职业大学
	2011

公示时间：9月17日—23日。

示范性高等职业院校建设计划实施工作办公室

二〇一〇年九月十七日